
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 493

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 88/2019

N° do Processo: 142

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2019 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2019. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de diversos
Equipamentos de Informatica, Áudio e Vídeo, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze)
meses, para uso da Secretaria Municipal de Educação, conforme anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 04/11/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 22/10/2019 até 01/11/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2019. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de diversos
Equipamentos de Informatica, Áudio e Vídeo, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze)
meses, para uso da Secretaria Municipal de Educação, conforme anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 04/11/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 22/10/2019 até 01/11/2019.

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/493/ppregao-presencial-nordm-0882019-objeto-registro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-equipamentos-de-informatica-audio-e-video-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-uso-da-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-anexo-i-do-edital-encerramento-credenciam/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/11/2019 00:00:00ARP MEGADATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS E... Baixar

11/11/2019 00:00:00ARP LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO... Baixar

11/11/2019 00:00:00ARP ALLAN RODRIGUES SILVA Baixar

04/11/2019 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

22/10/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bd9879b58b123a5787025ce7cf7ebbb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a80c32c60e5f0c719e754f5ef5b2b8cd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0827e5cbabec5a647854b735b6cfd3a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cebdf4cb1e816ee920dd67a9d02244b9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e40ef9ca50a870503b06c3aa990a9a6.pdf

